
Место Команда Школа 1 бой 2 бой Сумма

1 Я не знаю Сборная 38,2 47,5 85,7

2 Тринитротрололол Сборная 40,9 32,9 73,8

3 Реагентум Школа №13, г. Выборг 35,7 34,0 69,7

4 Авогадровцы Школа №13, г. Выборг 28,8 35,4 64,2

5 Золотое сечение Школа №3, г. Бокситогорск 32,0 25,0 57,0

6 Атомы знаний Шлиссельбургская школа №1 24,7 31,9 56,6

7 Радикалы успеха Шлиссельбургская школа №1 25,5 21,4 46,9

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, Ленинградская область
13 – 14 декабря 2025 года

Результаты 1–2 боёв



Место Команда Школа Финал

1 Я не знаю Сборная 47,3

2 Тринитротрололол Сборная 45,3

3 Реагентум Школа №13, г. Выборг 41,8

4 Авогадровцы Школа №13, г. Выборг 36,6

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, Ленинградская область
13 – 14 декабря 2025 года

Результаты финального боя



Команда Школа Отказы Д О Д О Д О

Авогадровцы Школа №13, г. Выборг 6,7 4 3 2 1 5 3

Атомы знаний Шлиссельбургская школа №1 7,8 4 1 5 2

Золотое сечение Школа №3, г. Бокситогорск 4,6 8 3 1 7

Радикалы успеха Шлиссельбургская школа №1 7,8 6 4 2 1

Реагентум Школа №13, г. Выборг 2,7 3 4 1 8 4 2

Тринитротрололол Сборная 2,7 3 6 8 5 3 4

Я не знаю Сборная 5,6 1 8 7 2 2 5

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, Ленинградская область
13 – 14 декабря 2025 года

Сыгранные задачи

1 бой 2 бой Финал



Место ФИ участника Команда Школа 1 бой 2 бой Итого

1 Гусак Елизавета Тринитротрололол Сборная Д 26,7 26,7 1

2 Коронатов Георгий Я не знаю Сборная Д 25,8 25,8

3 Рассказова Анна Золотое сечение Школа №3, г. Бокситогорск Д 24,8 24,8

4 Ярутина Елизавета Атомы знаний Шлиссельбургская школа №1 Д 23,3 23,3

5 Русакова Анна Реагентум Школа №13, г. Выборг Д 20,2 20,2

6 Лашевич Диана Авогадровцы Школа №13, г. Выборг Д 19,2 19,2

7 Семёнов Клим Авогадровцы Школа №13, г. Выборг Д 18,0 18,0

8 Мурзина Екатерина Радикалы успеха Шлиссельбургская школа №1 Д 17,2 17,2

9 Алексеева Василиса Реагентум Школа №13, г. Выборг Д 16,0 16,0

10 Маслова Анастасия Золотое сечение Школа №3, г. Бокситогорск Д 14,5 14,5

11 Деткова Ульяна Атомы знаний Шлиссельбургская школа №1 Д 14,2 14,2

12 Сырбу Ростислав Я не знаю Сборная Д 14,2 14,2

13 Живицкий Лев Тринитротрололол Сборная Д 14,0 14,0

14 Егоров Дмитрий Радикалы успеха Шлиссельбургская школа №1 Д 11,8 11,8

Место ФИ участника Команда Школа 1 бой 2 бой Итого

1 Филипко Егор Я не знаю Сборная О 15,8 15,8 1

2 Лелявина Анна Я не знаю Сборная О 14,2 14,2

3 Ильин Владимир Реагентум Школа №13, г. Выборг О 13,0 13,0

4 Семёнов Клим Авогадровцы Школа №13, г. Выборг О 11,7 11,7

5 Ергина Анастасия Тринитротрололол Сборная О 11,2 11,2

6 Губайдуллина Милена Реагентум Школа №13, г. Выборг О 8,5 8,5

7 Живицкий Лев Тринитротрололол Сборная О 8,5 8,5

8 Ярутина Елизавета Атомы знаний Шлиссельбургская школа №1 О 7,7 7,7

9 Кохановская Арина Авогадровцы Школа №13, г. Выборг О 6,8 6,8

10 Рассказова Анна Золотое сечение Школа №3, г. Бокситогорск О 6,8 6,8

11 Егоров Дмитрий Радикалы успеха Шлиссельбургская школа №1 О 5,8 5,8

12 Горлов Тимур Атомы знаний Шлиссельбургская школа №1 О 4,8 4,8

13 Парфенова Полина Радикалы успеха Шлиссельбургская школа №1 О 4,8 4,8

14 Селиванова Александра Золотое сечение Школа №3, г. Бокситогорск О 4,2 4,2

Место ФИ участника Команда Школа 1 бой 2 бой Итого

1 Тюрикова Елизавета Я не знаю Сборная Р 8,2 8,2 1

2 Рухлов Николай Тринитротрололол Сборная Р 7,7 7,7

3 Филипко Егор Я не знаю Сборная Р 7,5 7,5

4 Ильин Владимир Реагентум Школа №13, г. Выборг Р 7,0 7,0

5 Бабенко Диана Тринитротрололол Сборная Р 5,7 5,7

6 Макарихина Екатерина Реагентум Школа №13, г. Выборг Р 5,0 5,0

7 Мурзина Екатерина Радикалы успеха Шлиссельбургская школа №1 Р 4,8 4,8

8 Шувалова София Авогадровцы Школа №13, г. Выборг Р 4,5 4,5

9 Семёнов Клим Авогадровцы Школа №13, г. Выборг Р 4,0 4,0

10 Деткова Ульяна Атомы знаний Шлиссельбургская школа №1 Р 3,8 3,8

11 Радченко Вероника Золотое сечение Школа №3, г. Бокситогорск Р 3,7 3,7

12 Маслова Анастасия Золотое сечение Школа №3, г. Бокситогорск Р 3,0 3,0

13 Захарчук Илья Атомы знаний Шлиссельбургская школа №1 Р 2,8 2,8

14 Долгополов Владислав Радикалы успеха Шлиссельбургская школа №1 Р 2,5 2,5

Доклад

Оппонирование

Рецензия

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, Ленинградская область

13 – 14 декабря 2025 года

Личное первенство



1

11:00

КК ОВ №

4 1 1

2 3 2

3 2 3

1 4 4

5

Баллы Место 6

24,7 4 7

35,7 2 8

32,0 3 9

38,2 1 10

4 Старые отказы 7,8;

Новые отказы

Роль Баллы

4 3 3 2 4 5

4 4 3 2 2 2

5 5 3 3 3 7

4 4 3 3 3 4

5 6 4 4 3 3

4 6 3 4 4 5

Р 3 4 3 3 3 2 3,0

3 Старые отказы 2,7;

Новые отказы

Роль Баллы

5 4 6 6 9 5

4 4 5 5 4 5

5 6 4 5 5 5

4 5 4 8 4 4

3 2 3 2 1 1

3 3 3 2 1 1

Р 9 9 8 7 8 8 8,2

8 Старые отказы 4,6;

Новые отказы

Роль Баллы

7 5 8 6 7 8

6 7 6 5 4 3

8 9 8 7 4 6

8 7 6 7 2 5

6 8 8 8 10 8

8 8 7 8 8 8

Р 3 3 4 4 2 1 2,8

1 Старые отказы 5,6;

Новые отказы

Роль Баллы

6 3 3 3 3 2

4 4 3 3 3 1

5 3 3 3 3 4

6 5 3 4 3 5

6 4 3 4 4 1

6 5 3 4 4 2

Р 7 6 8 7 7 7 7,0Реагентум Ильин Владимир

О Атомы знаний Ярутина Елизавета 7,7

Д Я не знаю Сырбу Ростислав 14,2
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Атомы знаний Захарчук Илья
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О Я не знаю Филипко Егор 15,8

Д Золотое сечение Рассказова Анна 24,8
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Я не знаю Тюрикова Елизавета
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О Золотое сечение Селиванова Александра 4,2

Д Реагентум Русакова Анна 20,2
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Золотое сечение Маслова Анастасия

Номер задачи
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О Реагентум Губайдуллина Милена 8,5

Д Атомы знаний Деткова Ульяна 14,2

Команда ФИ участника
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Золотое сечение

Я не знаю

Атомы знаний

Реагентум

Результаты боя Семененко Дарья Александровна

Команда Катюхин Лев Александрович

Золотое сечение Школа №3, г. Бокситогорск Тейтельмбаум Владислав Сергеевич

Я не знаю Сборная Бетина Анна Андреевна

Атомы знаний Шлиссельбургская школа №1 Лютин Иван Константинович

Реагентум Школа №13, г. Выборг Севастьянова Татьяна Николаевна

Тупицын Пётр Викторович

Название Школа Члены жюри

Дата 13.12.2025 Ведущий боя

Название боя 1-1 Тупицын Пётр Викторович

Счётная комиссия

Участвующие команды

13 – 14 декабря 2025 года

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, Ленинградская область

Первый бой
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11:00

КК ОВ №

2 2 1

3 1 2

1 3 3

4

5

Баллы Место 6

25,5 3 7

40,9 1 8

28,8 2 9

10

6 Старые отказы 7,8;

Новые отказы

Роль Баллы

5 5 5 4 6 3

3 3 4 3 5 3

4 4 5 6 7 5

4 4 4 3 5 3

5 4 4 5 4 5

5 5 3 3 4 4

Р 4 4 4 3 4 5 4,0

3 Старые отказы 2,7;

Новые отказы

Роль Баллы

8 6 6 6 8 6

6 6 5 7 6 6

9 7 6 7 8 6

8 6 5 8 7 7

6 2 5 6 3 3

5 2 2 3 2 2

Р 3 2 2 3 3 2 2,5

4 Старые отказы 6,7;

Новые отказы

Роль Баллы

4 5 4 3 5 4

4 4 4 5 4 4

3 5 5 4 5 5

5 5 5 5 5 6

5 2 2 4 3 2

5 2 2 3 2 3

Р 6 5 4 5 7 7 5,7Тринитротрололол Бабенко Диана

О Радикалы успеха Егоров Дмитрий 5,8

Д Авогадровцы Семёнов Клим 18,0
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Радикалы успеха Долгополов Владислав
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О Авогадровцы Кохановская Арина 6,8

Д Тринитротрололол Гусак Елизавета 26,7
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Авогадровцы Семёнов Клим

Номер задачи
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17,2

О Тринитротрололол Живицкий Лев 8,5

Команда ФИ участника

Д Радикалы успеха Мурзина Екатерина

Номер задачи
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Авогадровцы

Радикалы успеха

Тринитротрололол

Результаты боя Силин Егор Павлович

Команда Скрипкин Михаил Юрьевич

Авогадровцы Школа №13, г. Выборг Силюков Олег Игоревич

Усачева Ульяна Олеговна

Радикалы успеха Шлиссельбургская школа №1 Палагушин Михаил Игоревич

Тринитротрололол Сборная Свиридова Наталья Вадимовна

Счётная комиссия

Участвующие команды Тупицын Пётр Викторович

Название Школа Члены жюри

Дата 13.12.2025 Ведущий боя

Название боя 1-2 Шеховцова Анна Дмитриевна

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, Ленинградская область

13 – 14 декабря 2025 года

Первый бой
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15:30

КК ОВ №

2 1 1

3 2 2

4 4 3

1 3 4

5

Баллы Место 6

34,0 1 7

21,4 4 8

31,9 3 9

32,9 2 10

1 Старые отказы 2,7;

Новые отказы

Роль Баллы

4 5 4 3 6 4

4 4 4 2 5 4

4 4 4 4 5 4

5 4 3 3 5 2

2 2 3 2 4 4

1 1 1 2 3 4

Р 5 5 4 3 3 3 3,8

2 Старые отказы 7,8;

Новые отказы

Роль Баллы

1 1 3 5 4 5

1 1 3 5 4 4

1 2 4 5 4 5

1 1 3 4 3 1

2 3 2 4 4 4

1 1 1 1 3 3

Р 8 8 7 8 7 8 7,7

5 Старые отказы 7,8;

Новые отказы

Роль Баллы

6 6 6 6 6 6

6 7 5 6 5 5

8 7 6 7 5 6

6 6 4 4 6 5

6 6 3 6 6 7

6 8 4 5 5 5

Р 5 5 5 4 6 5 5,0

8 Старые отказы 2,7;

Новые отказы

Роль Баллы

3 4 4 3 3 2

1 2 2 2 3 1

5 4 5 2 3 3

4 4 6 6 6 6

6 6 6 7 7 7

7 6 8 5 7 6

Р 5 5 5 4 5 5 4,8Радикалы успеха Мурзина Екатерина

О Реагентум Ильин Владимир 13,0

Д Тринитротрололол Живицкий Лев 14,0

Команда ФИ участника С
к
р

и
п

к
и

н
 М

и
х
а

и
л
 Ю

р
ь
е

в
и

ч

Л
ю

т
и

н
 И

в
а

н
 К

о
н

с
т
а

н
т
и

н
о

в
и

ч

Б
е

т
и

н
а

 А
н

н
а

 А
н

д
р

е
е

в
н

а

С
и

л
ю

к
о

в
 О

л
е

г
 И

г
о

р
е

в
и

ч

С
в
и

р
и

д
о

в
а

 Н
а

т
а

л
ь
я
 В

а
д

и
м

о
в
н

а

Реагентум Макарихина Екатерина

Номер задачи
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О Тринитротрололол Ергина Анастасия 11,2

Д Атомы знаний Ярутина Елизавета 23,3
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О Атомы знаний Горлов Тимур 4,8

Д Радикалы успеха Егоров Дмитрий 11,8
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Атомы знаний Деткова Ульяна
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Алексеева Василиса 16,0

О Радикалы успеха Парфенова Полина 4,8

Команда ФИ участника

Номер задачи

К
а

т
ю

х
и

н
 Л

е
в
 А

л
е

к
с
а

н
д

р
о

в
и

ч

Л
ю

т
и

н
 И

в
а

н
 К

о
н

с
т
а

н
т
и

н
о

в
и

ч

Б
е

т
и

н
а

 А
н

н
а

 А
н

д
р

е
е

в
н

а

С
и

л
ю

к
о

в
 О

л
е

г
 И

г
о

р
е

в
и

ч

С
в
и

р
и

д
о

в
а

 Н
а

т
а

л
ь
я
 В

а
д

и
м

о
в
н

а

С
к
р

и
п

к
и

н
 М

и
х
а

и
л
 Ю

р
ь
е

в
и

ч

Атомы знаний

Тринитротрололол

Свиридова Наталья Вадимовна

Команда Скрипкин Михаил Юрьевич

Реагентум

Шлиссельбургская школа №1 Бетина Анна Андреевна

Тринитротрололол Сборная Силюков Олег Игоревич

Школа №13, г. Выборг Катюхин Лев Александрович

Радикалы успеха Шлиссельбургская школа №1 Лютин Иван Константинович

Счётная комиссия

Участвующие команды Тупицын Пётр Викторович

Название Школа Члены жюри

Ведущий боя

Название боя 2-1 Тупицын Пётр Викторович

Дата 13.12.2025

Реагентум

Атомы знаний

Результаты боя

Радикалы успеха

Д Реагентум

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, Ленинградская область

13 – 14 декабря 2025 года

Второй бой
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КК ОВ №

3 2 1

2 1 2

1 3 3

4

5

Баллы Место 6

47,5 1 7

25,0 3 8

35,4 2 9

10

7 Старые отказы 5,6;

Новые отказы

Роль Баллы

8 7 7 4 6 5

5 6 3 4 8 8

7 8 6 5 6 8

8 6 5 7 9 9

4 4 5 3 4 3

4 2 3 3 3 3

Р 5 5 5 4 3 5 4,5

1 Старые отказы 4,6;

Новые отказы

Роль Баллы

4 5 4 3 4 5

2 4 2 2 3 3

3 5 4 3 4 6

3 4 3 5 3 3

6 6 8 5 6 7

6 4 6 5 5 6

Р 9 8 6 7 8 7 7,5

2 Старые отказы 6,7;

Новые отказы

Роль Баллы

4 4 5 5 6 4

4 4 4 6 6 5

4 4 4 5 6 5

4 4 4 6 6 6

9 9 9 7 7 8

7 6 6 5 6 6

Р 3 2 3 4 5 5 3,7Золотое сечение Радченко Вероника

О Я не знаю Лелявина Анна 14,2

Д Авогадровцы Лашевич Диана 19,2
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Я не знаю Филипко Егор
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О Авогадровцы Семёнов Клим 11,7

Д Золотое сечение Маслова Анастасия 14,5
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Авогадровцы Шувалова София

Номер задачи
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25,8

О Золотое сечение Рассказова Анна 6,8

Команда ФИ участника
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Севастьянова Татьяна Николаевна

Я не знаю

Золотое сечение

Школа №13, г. Выборг Силин Егор Павлович

Усачева Ульяна Олеговна

Результаты боя Тейтельмбаум Владислав Сергеевич

Сборная Палагушин Михаил Игоревич

Золотое сечение Школа №3, г. Бокситогорск Семененко Дарья Александровна

Счётная комиссия

Участвующие команды Тупицын Пётр Викторович

Название Школа Члены жюри

Ведущий боя

Название боя 2-2 Шеховцова Анна Дмитриевна

Дата 13.12.2025

Я не знаю

Авогадровцы

Команда

Авогадровцы

Номер задачи

Второй бой

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, Ленинградская область

13 – 14 декабря 2025 года
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10:00

КК ОВ №

4 1 1

1 3 2

3 4 3

2 2 4

5

Баллы Место 6

36,6 4 7

47,3 1 8

41,8 3 9

45,3 2 10

5 Старые отказы 6,7;

Новые отказы

Роль Баллы

5 6 5 5 5 6 4 7

6 6 5 5 5 6 5 6

7 7 6 6 6 5 4 5

5 6 5 5 5 6 3 4

9 9 6 7 5 7 7 9

7 8 6 7 4 6 5 8

Р 4 5 5 5 4 5 5 6 4,9

2 Старые отказы 5,6;

Новые отказы

Роль Баллы

4 5 6 6 5 7 7 7

4 5 6 6 5 6 7 7

5 5 7 7 6 5 7 7

4 5 7 8 7 7 7 8

6 6 5 5 4 5 6 5

4 4 3 7 4 5 4 5

Р 7 7 8 7 6 7 5 6 6,6

4 Старые отказы 2,7;

Новые отказы

Роль Баллы

7 7 5 5 6 6 7 6

7 6 6 5 6 7 7 8

7 6 7 6 6 7 8 8

8 7 7 7 8 8 8 8

4 5 5 6 5 5 4 4

3 3 5 6 5 5 3 3

Р 4 5 5 6 5 4 1 2 4,0

3 Старые отказы 2,7;

Новые отказы

Роль Баллы

8 8 7 6 6 7 6 4

8 9 7 7 7 8 6 7

7 9 8 8 8 8 8 7

10 10 9 8 7 7 7 6

4 4 5 6 4 5 7 6

7 6 5 6 6 6 6 6

Р 10 10 9 10 8 8 9 9 9,1Я не знаю Коронатов Георгий

О Авогадровцы Семёнов Клим 11,1

Д Тринитротрололол Гусак Елизавета 29,8
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Авогадровцы Платонова Алина

Номер задачи

Б
е

т
и

н
а

 А
н

н
а

 А
н

д
р

е
е

в
н

а

О Тринитротрололол Бабенко Диана 8,9

Д Реагентум Губайдуллина Милена 27,1
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Тринитротрололол Рухлов Николай

Номер задачи
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О Реагентум Алексеева Василиса 9,8

Д Я не знаю Лелявина Анна 24,4
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Реагентум Макарихина Екатерина

Номер задачи
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Шувалова София 21,5

О Я не знаю Филипко Егор 13,8
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Лютин Иван Константинович

Реагентум

Тринитротрололол

Силюков Олег Игоревич

Команда Усачева Ульяна Олеговна

Авогадровцы Логинов Александр Вадимович

Школа №13, г. Выборг Пулялина Александра Юрьевна

Тринитротрололол Сборная Тойкка Мария Александровна

Школа №13, г. Выборг Бетина Анна Андреевна

Я не знаю Сборная Семененко Дарья Александровна

Счётная комиссия

Участвующие команды Тупицын Пётр Викторович

Название Школа Члены жюри

Ведущий боя

Название боя 3-3 Тупицын Пётр Викторович

Дата 14.12.2025

Авогадровцы

Реагентум

Результаты боя

Я не знаю

Д Авогадровцы

Региональный этап ВХТШ 2025–2026, Ленинградская область

13 – 14 декабря 2025 года

Финальный бой


